recuperació, transformació i resiliència finançat per la Unió Europea – NextGeneration EU», així com 

aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques particulars 

que regeixen la selecció de la persona que realitzarà l’objecte del contracte que es licita, per un 

pressupost base de licitació de NOU-CENTS NORANTA-SET MIL EUROS (997.000,00€) IVA exclòs, 

així com aprovar la convocatòria per l’anteriorment ressenyat procediment obert, i fer els tràmits 

pertinents per portar a terme la contractació esmentada.  

De conformitat amb l’establert a l’article 135 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del

[...]

Primer.- ADJUDICAR el contracte administratiu pel “Subministrament i instal·lació de diferents 

equips per incrementar l’eficiència de la línia d’envasos de pretractament del CTR-Vallès” a favor de 

l’empresa Reverter Industries Corp., S.A.,  amb CIF A43088167, per per un import total d’adjudicació 

del contracte de SET-CENTS NORANTA-NOU MIL CINQUANTA-TRES EUROS (799.053,00€), més 

CENT SEIXANTA-SET MIL VUIT-CENTS UN EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS D’EURO 

(167.801,13€) en concepte d’IVA, al tipus impositiu del 21 per cent, resultant import total, IVA inclòs, 

de NOU-CENTS SEIXANTA-SIS MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRETZE